
Pachet materiale

I.D.: 88654981

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 263,98 RON - 263,98 RON

Descriere: Mosor 50m = 1 x 8 = 8 lei Lacăt 40 mm = 3 x 14 = 42 lei Zăvor 111-14 = 1 x 10 = 10 lei Disc 125x1.6 = 20 x 5 = 100 Şurub CT 6x60 = 30 x 0.5 = 15 Piuliţă M6 = 30 x 0.1 = 3 Şaibă plată 6x24 = 30 x 0.15 = 4.5 Conector ½ = 1 x 5 = 5 Burghiu SDS Stark 8x210 = 1 x 15 = 15 Ancoră cu cep 8x100 = 6 x 1.5 = 9 Cleşte masă sudură = 1 x 14 = 14 Greblă metal frunze = 3 x 13 = 39 Colier plastic 100 mm 100 pcs = 1 x 5 = 5 Lanţ 5.5 mm = 1 x 13 = 13 Sârmă neagră 2 mm = 4.52 x 7 = 31.64
